令和２年９月４日

保護者各位

あやめ原こども園

園長 新川 宏人

台風１０号に伴う園の対応について

日頃より、園の教育・保育にご理解いただきまして、深く感謝申し上げ

ます。

さて、非常に強い台風１０号は 6 日から 7 日にかけて接近する恐れがあ

り、被害の発生が懸念されます。したがって、7 日（月）の開園につきまし

ては、ホームページ上にて、６日（日）18時までにはお知らせいたしま

す。

安全を最優先していただき、お仕事がお休みできる方は、御協力をお願い

いたします。

園の対応としましては、以下のことが考えられますのでご承知くださ

い。

・ケース１：通常開園の場合、給食あり

・ケース２：被害状況確認後、開園（10 時頃）の場合、お弁当・水筒持参

・ケース３：臨時休園

何卒、ご理解くださいますようお願いいたします。

あやめ原こども園ホームページ

https://kobatokai1971.com/ayamebaru/